
www.coopclub.cz | coopclubcz

69,90

49,90

49,90

Sada 
sklenic 
na pivo Maison Forine
4 ks sklenic různých tvarů o objemu 
630, 570, 520 a 540 ml, vhodné na 
každodenní použití

Stíratelný sešit
různé druhy, pro děti 6–8 let

Sun Fun Guma 
na skákání
délka 3 m, různé barvy

Vejce líhnoucí a rostoucí
jednorožec/dinosaurus, 6 cm, 
pro děti od 3 let

319,–

Sítko s podstavcem a uchy 
Akcent Banquet
ø 24,5 cm, vyrobeno z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, skvělý a praktický 
pomocník do vaší kuchyně při 
oplachování ovoce, zeleniny nebo 
cezení těstovin

139,90

999,–

399,–

Sušička 
ovoce ecG SO 375
suší ovoce, zeleninu, bylinky, maso 
a jiné druhy potravin, 5 sušicích 
plat ø 32 cm, plynulá regulace 
teploty (35–70 °C), ventilátor pro 
rovnoměrné sušení, ochrana proti 
přehřátí, příkon 250 W, návod 
obsluze s recepty a tipy

Rychlovarná  
konvice ecG Rk 1240
objem 1,2 l, nerezové provedení, 
skryté topné těleso, modře 
podsvícený vodoznak, otočná 
základna o 360° s navíjením kabelu, 
ochrana proti přehřátí při zapnutí 
bez vody, světelná signalizace 
provozu, příkon 1370–1630 W

Sun Fun Letadlo pěnové
48 cm, různé barvy

99,90

mikrovlnka

platnost nabídky od 21. 7. 2023
do vyprodání zásob

H
IT

Y 
5/

20
23



Propisky  
gelové  
neon
6 barev

Gumovací 
pero
2 ks, modré

Pastelky trojboké
12 barev, 18 cm

Sada školních pravítek
4 ks

Propisky  
jednorázové
6 ks/3 barvy

Propisky 
+ mikrotužky
2 + 2 ks

Voskovky
12 barev

Popisovače
12 barev, 13,5 cm

Zvýrazňovače
4 barvy

nůžky dětské
13 cm, pravé

Izolepy
3 ks, 18 mm × 30 m, s odvíječem

4 tužky 
(2x HB, 2B, B)  
+ 2 gumy

44,90

24,90

39,90

19,90

29,90

19,90

54,90

29,90

34,90

29,90

34,90

44,90

Nabídka platí od 21. 7. do 20. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Modelína
12 barev, 150 g

Vodové barvy
12 barev + štětec

tempery
10 barev, 12 ml/tuba

Ořezávátko 2 v 1
velké, plast, 2 otvory

Lepidlo DuAL
21 g, 2 ks

kružítko 
školní
kovové

Reflexní 
prvky
ke zvýšení viditelnosti 
osob při nízké úrovni osvětlení 
• Přívěsek, různé druhy 
• Náramek 3 × 24 cm, dětský potisk 
• Samolepky 7 cm, 3 ks

Štětce 6 ks
3 × kulatý,  
3 × plochý,  
velikost 4, 6, 10

Zápisník
linkovaný, 9,3 × 14 cm, 57 listů

uHu 
School & creative  
Bílé lepidlo
100 g, univerzální, 
lepidlo je i po zaschnutí vypratelné

uHu Patafix  
Lepící 
plastelína
80 ks, bílá, k lepení papíru nebo 
malých předmětů na většinu 
materiálů

21,90

29,90

24,90

34,90

79,90

34,90

29,90

39,90

59,90

49,90

19,90

139,90

Popisovače 
akrylové
8 barev, šířka 
stopy 1–1,5 mm, 
na různé povrchy

Nabídka platí od 21. 7. do 20. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Zátky na víno
sada 2 ks, červená/žlutá

Sada 
5 ks nožů a škrabky toro

ubrus 
dětský pracovní Stingray
150 × 150 cm, vhodný na lavici do 
hodin výtvarné výchovy, ale také na 
domácí práce

náramky z kamínků
kreativní sada v pouzdře pro výrobu 
5 ks náramků, pro děti od 6 let

Puzzle  
k vymalování
21 × 28 cm, včetně 5 ks popisovačů, 
různé vzory, pro děti od 3 let

krasohled Dinosaurus
16,5 cm, plast, pro děti od 3 let

Střílecí a lepicí lejno
sada 4 ks

PAw PAtROL Hopík
5 cm, se třpytkami, se světlem na 
baterie, různé barvy, pro děti od 3 let

Panenka 
s mazlíčkem
12 cm, různé druhy

Pohlednice 3D obrázek
11 × 16 cm, různé druhy

nafukovací balónky
5 ks (1 fóliový + 4 latexové), různé 
druhy, pro děti od 8 let

29,90

49,90

49,90

59,90

89,90

14,9049,90

59,90
39,90

139,90

249,–

49,90

Myš 
na natažení
8 cm, různé barvy

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 21. 7. do 20. 8. 2023 ve vybraných prodejnách coop: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově |  
Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


